
چرا مدافع چپ پرسپولیس از 10 تیر به بعد بازی نکرده است؟

پشت پرده حضور خبرساز علی کریمی در باشگاه استقلال

یک مجوز نداد کورتر
نادری مصدوم ماند!

نه قهر نه هشدار
یمی دنبال  کر
وصول چک است

پرسپولیسی ها در شروع تمرینات خود بعد از طی کردن دوران 

قرنطینه محمد انصاری را به دلیل پارگی رباط صلیبی از دست 

دادند و همین موضوع دست یحیی را برای استفاده از بازیکن 

تخصصـــی در جناح چپ کمی بســـت. انصـــاری که البته در 

این فصل فاصله زیادی با دوران اوج خود داشـــت بار دیگر با 

مصدومیت از ناحیه رباط صلیبی مواجه شد تا چشم کادرفنی 

و هواداران به حضور محمد نادری در جناح چپ دوخته شود. 

هرچند حضور محمد نادری هم در ترکیب پرسپولیس چندان 

طولانی نشـــد و او بعد از اولین دیدار خـــود مقابل پیکان که 

توانســـت یک پاس گل هـــم بدهد، بـــا مصدومیتی ناگهانی 

مواجه شد که البته هنوز هم بهبود نیافته و البته شایعاتی هم 

درخصوص این مصدومیت شنیده می شود که شباهت زیادی 

به واقعیت دارد. 

 نادری از اول هم مصدوم نبود؟

اینکه درســـت پیش از بازی مقابل فولاد نام نادری از لیســـت 

ســـرخ ها خارج و اعلام شـــد که این بازیکن یک بار دیگر و در 

بازی درون تیمی آخرین تمرین پرســـپولیس پیش از دیدار با 

فولاد دچار آسیب دیدگی شـــده، موضوعی بود که بسیاری از 

رسانه ها را مشکوک کرد که این بازیکن چه زمانی با مصدومیت 

دوباره مواجه شـــده است. حتی پرسپولیسی ها در گزارشی که 

از آخرین تمرین خود روی خروجی ســـایت باشگاه قرار دادند 

هیچ اشـــاره ای به این مصدومیت نکردند تا شک وشبهه ها در 

این زمینه بیشتر از قبل شود. 

صحبت هـای مدیـر برنامه هـای نـادری کـه ادعا می کـرد مجوز 

حضـور ایـن بازیکـن تـا پایـان فصـل توسـط بخـش بین الملـل 

باشـگاه از کورتریـک گرفتـه شـده اسـت، سـرنخ های دیگـری 

را بـه همـراه داشـت. او در بخشـی از صحبت هایـش بـه ایـن 

موضـوع اشـاره کـرد کـه قرارداد نادری با پرسـپولیس تا سـی ام 

ژوئـن اعتبـار داشـته و حـالا باشـگاه آن را تا پایـان فصل تمدید 

کـرده اسـت. بـا توجـه به اینکـه 30 ژوئن در تاریخ شمسـی 10 

تیـر مـاه اسـت خیلی دور از ذهن نیسـت که چـرا نادری آخرین 

بـازی اش بـرای پرسـپولیس را در تاریـخ هشـتم تیرمـاه مقابـل 

پیـکان انجام داده اسـت. 

مصدومیـت  ع  موضـو ح  طـر کـه  می آیـد  به نظـر  این گونـه 

موضوعـی بـوده بـرای اینکـه پرسپولیسـی ها بـدون حاشـیه و 

انتقـاد کار را ادامـه بدهنـد و احتمـالا ایـن بازیکـن بـه دلیـل 

نداشـتن قـرارداد و مجـوز کورتریـک نتوانسـته در بازی هـای 

پرسـپولیس حضـور پیـدا کنـد. 

 موضوع نامه نگاری باشگاه با کورتریک چیست؟

اینکه گفته می شـــود پرسپولیسی ها در روزهای گذشته با تیم 

بلژیکی وارد مذاکره شده اند و مجوز حضور این بازیکن را تا پایان 

فصل نوزدهم لیگ برتر در پرسپولیس گرفته اند بحث دیگری بود 

که دیروز توسط خبرنگار »فرهیختگان« مورد بررسی قرار گرفت. 

طبق شنیده ها کورتریک هنوز مجوز حضور این بازیکن تا پایان 

فصل در پرسپولیس را نداده و با توجه به اینکه تمرینات تیم ها 

در بلژیک آغاز شـــده نـــادری باید خودش را به مربیان این تیم 

معرفی کند. اما باتوجه به پیشنهاد جدیدی که پرسپولیسی ها 

به ایمیل کورتریک ارســـال کرده اند موضوع حضور نادری در 

بلژیک فعلا متوقف شده است. 

براساس شنیده ها پرسپولیسی ها به این تیم بلژیکی پیشنهاد 

داده اند که نادری را بـــرای یک فصل دیگر و به صورت قرضی 

در اختیار باشـــگاه پرسپولیس قرار بدهد تا آنها بتوانند هم در 

بازی های پیش روی فصل جاری، هم در لیگ قهرمانان 

آســـیا و هم در رقابت های لیگ بیستم در اختیار 

داشته باشند. 

ظاهرا فعلا کورتریک پاسخی به این پیشنهاد 

پرسپولیسی ها نداده و سرخ ها منتظر 

هستند که درصورت رسیدن 

پیشـــنهاد و توافق در این 

زمینـــه اعـــلام کنند که 

مصدومیت این بازیکن 

هـــم بـــه پایان رســـیده 

ومی تواند به میدان برود!

 پیشنهادی که بعید است 

کورتریک بپذیرد

موضوع جذب محمد نادری برای یک فصل 

دیگر از سوی پرسپولیسی ها مطرح شده است 

اما بعید به نظر می رسد که این پیشنهاد چندان 

مورد استقبال تیم بلژیکی قرار بگیرد 

و سرخ ها برای در اختیار داشتن 

نادری در فصل آتی باید سرکیسه 

را بیشتر از این شل کنند. 

باتوجه به اینکه نادری آخرین فصل 

قراردادش با کورتریک را سپری می کند و در فصل آتی به عنوان 

بازیکن آزاد شناخته می شود، اینکه تیم بلژیکی قبول کند که 

نادری را برای یک فصل دیگر به عنوان بازیکن قرضی در اختیار 

پرســـپولیس قرار دهد، موضوعی است که چندان منطقی به 

نظر نمی رسد. 

آن طور که به نظر می آید کورتریک پیشنهاد صدور رضایتنامه 

قطعی این بازیکن را با مبلغی بالاتر به پرسپولیسی ها می دهد 

که البته براساس گفته های یکی از مدیران پرسپولیس 

اگر این پیشـــنهاد ارائه شود پاسخ سرخ ها به آن 

منفی است. 

این مدیر پرسپولیســـی بـــه خبرنگار 

»فرهیختـــگان« گفـــت: 

»باتوجـــه به شـــرایط 

نامتعادل ارز در کشور 

ما و مبلغ بالایی که رضایتنامه قطعی این بازیکن دارد، 

توانایی اینکـــه بتوانیم او را به طـــور کامل در اختیار 

بگیریم وجود ندارد. البته باید منتظر بمانیم و ببینیم 

پیشـــنهاد این باشگاه چیست و امیدواریم که با مذاکره 

آن را ختم به خیر کنیم.« 

 راه حل دیگر کورتریک چیست؟

یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس از وجود راه حل های 

دیگر برای توافق صحبت می کند. براساس اعلام 

این شـــخص، این امکان وجود دارد که باشـــگاه 

بلژیکی شرط بگذارد که محمد نادری با آنها تمدید 

قرارداد کند تا آنها بتوانند به صورت قرضی او را به پرســـپولیس 

بدهند. 

البته در این صورت بایـــد دید عکس العمل نادری چه خواهد 

بود و آیا او حاضر است که برای حضور قرضی در پرسپولیس بار 

دیگر قراردادش را با کورتریک تمدید کند یا خیر. 

پیش از این گفته می شـــد که نادری خودش هم مذاکراتی را با 

مسئولان باشگاه برای گرفتن رضایت شان جهت حضوری مجدد 

در پرسپولیس آغاز کرده است که ظاهرا هنوز هم نتیجه ای در 

پی نداشته است. 

 باشگاه همچنان تکذیب می کند

با تمام این اوصاف و مدارکی که نشان می دهد مشکل نادری 

مصدومیت نیست و او تنها مجوز حضور در بازی های پرسپولیس 

را ندارد، مسئولان باشگاه پرسپولیس همچنان این موضوع را 

تکذیب و روی ادعای خود پافشاری می کنند. 

یکی از مســـئولان باشـــگاه دیروز به »فرهیختگان« گفت: »او 

مصدوم است و مشکلی از بابت کورتریک ندارد. این تیم بلژیکی 

با توجه به اینکه ضرورتی به حضور این بازیکن در بلژیک وجود 

نداشته برخلاف ماجرای آنتورپ و بیرانوند پذیرفته که نادری تا 

پایان فصل همراه پرســـپولیس بماند و اگر مشکل مصدومیت 

او تا دیدار با مسجدســـلیمان برطرف شـــود با صلاح کادرفنی 

می تواند در ترکیب تیم قرار بگیرد.«

اینکه با وجود مسجل شدن قهرمانی سرخ ها و عدم حساسیت 

بازی های پیش رو چرا باید باشـــگاه پرســـپولیس در این مورد 

دست به پنهان کاری بزند و حقیقت را به رسانه ها و هوادارانش 

نگوید، موضوع عجیبی است که قطعا مدیران پرسپولیس برای 

آن دلیلی دارند خصوصا وقتی بدانیم گل محمدی در نشست 

خبـــری قبل از بازی با فولاد تاکید کـــرد که نادری آماده بازی 

شـــده، اما دیروز اعلام شد که این بازیکن به دلیل مصدومیت 

نمی تواند پرسپولیس را در بازی های بعدی هم همراهی کند!

کارخانه: مربی ایرانی بهتر از مربی درجه 2 خارجی است

والیبال ایران 
یکی مثل ولاسکو  را  می خواهد

مذاکره با تمدیدی های پرسپولیس بعد از قهرمانی

پیروانی صحبت اولیه را انجام داد

اشتباه عجیبی که AFC هم تکرار کرد

پرسپولیس روی کاغذ 
با یک امتیاز قهرمان نمی شود

پاشازاده: نمی خواهم پول سپیدرود را بالا بکشمغلامپور: برای استقلال شایعه می سازند تا دوستان خودشان را بیاورند!

 حسینی می تواند تا ۱۵-۱۰ سال 
وازه استقلال را بیمه کند در

ونا   سوءاستفاده از کر
عیب بزرگ فوتبال ماست

آرش محمدی
  روزنامه نگار

  گزارش

با نزدیک شدن به پایان فصل رقابت های لیگ برتر بازار شایعات و شائبه ها حول 

محور تیم های مختلف به خصوص سرخابی ها طبق روال هر ساله بیشتر شده 

است. معمولا در این مقاطع از فصل بسیاری از بازیکنان شاخص و توانمند در 

تیم های مختلف لیگ برتر یا دســـته های پایین تر در رسانه ها گزینه حضور در 

استقلال و پرسپولیس می شوند و برخی ستاره های آبی و قرمز هم نام شان در 

لیســـت مازاد سرمربیان دو تیم قرار می گیرد. حتی مشاهده شده یک بازیکن 

برای فصل بعد یا حتی یک نیم فصل توسط رسانه ها لباس چندین تیم را برتن 

کرده اما درنهایت در همان تیم قبلی خود مانده و در فصل جدید نیز برای آن 

بازی کرده است. 

چندی پیش نوشـــتیم درحالی که هنوز نیمکت اســـتقلال برای فصل آینده 

ثباتی نداشـــته و مشخص نیســـت کدام مربی ایرانی یا خارجی روی نیمکت 

استقلال فصل بیســـتم خواهد نشست، اخباری درباره لیست مازاد یا لیست 

خرید آبی پوشـــان برای فصل بعد منتشـــر شد. اخیرا نیز شایعه شده که برخی 

ستاره های استقلال و به طور شـــاخص علی کریمی برای فصل آینده هشدار 

داده اند که اگر فرهاد مجیدی، ســـرمربی استقلال بماند یا امیر قلعه نویی به 

این تیم برگردد آنها به هیچ وجه حاضر نیســـتند برای فصل بیســـتم لباس آبی 

استقلال را بر تن کرده و این تیم را همراهی کنند و حضور اخیر وی در باشگاه 

نیز به این مساله مرتبط شده است. 

 کریمی به دنبال وصول چک قدیمی

این درحالی اســـت که طبق پیگیری های خبرنگار »فرهیختگان« علی کریمی 

که مدتی پیش به دفتر باشگاه استقلال مراجعه کرد با اهداف دیگری این کار 

را انجام داده و در مدت زمان حضور کریمی در باشـــگاه صحبتی درخصوص 

تمدید قرارداد یا سایر مسائل دیگر مرتبط با این موضوع به میان نیامده است. 

کریمـــی که در یک محفل خصوصی حتی این طـــور عنوان کرده که مجیدی 

را بیشـــتر از شـــفر قبول دارد و عامل ناکامی استقلال را بدشانسی ها و برخی 

عوامل غیرفنی می داند هفته گذشـــته به منظور تسویه حساب بابت مطالبات 

فصل قبل و چکی که به همین منظور در اختیار او بوده و وصول نشـــده است 

راهی باشـــگاه شد و در مورد مسائل مالی گذشته با مسئولان امر در استقلال 

به گفت وگو و مذاکره پرداخته است. 

کریمی دیروز با انتشار عکسی از خودش و مدیر برنامه های ایرانی و دبی نشین 

ایسما و پاتوسی باعث به وجود آمدن شایعات زیادی در فضای مجازی شد. با 

این حال گفته می شـــود این عکس قدیمی نیست هر چند این حرکت کریمی 

نیز می تواند شائبه برانگیز باشد. 

یکی از مدیران اســـتقلال که رابطه صمیمانه ای با بازیکنان استقلال دارد در 

پاســـخ به این سوال که شنیده می شـــود کریمی و چند ستاره دیگر استقلال 

این طور عنوان کرده اند که اگر برای فصل بعد مجیدی روی نیمکت آبی پوشان 

باشد آنها این تیم را ترک خواهند کرد، به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »واقعا 

نمی دانم چرا این حاشیه ها فقط برای ماست . اگر علی کریمی یا سایر بازیکنان 

استقلال چنین نیتی داشتند یا به آن فکر می کردند حداقل با من این موضوع 

را درمیان می گذاشتند، درحالی که اصلا از زبان آنها چنین چیزی را نشنیده ام. 

اگر کریمی می خواست با مجیدی کار نکند همان نیم فصل می رفت و چرا باید 

نیم فصل دیگر با او کار می کرد؟«

وی افزود: »این شایعات دروغ محض است و تا جایی که در سفرها و اردوهای 

تیم حضور داشته و از نزدیک دیده ام، بازیکنان رابطه بسیار صمیمانه و خوبی 

با مجیدی دارند و حتی ســـرمربی استقلال بعد از بازی با نفت آبادان از تلاش 

کریمی در میانه میدان بیشـــترین تمجید را کرد و وقتی که این خبر ها منتشر 

می شود، جز تاسف خوردن و ناراحتی نمی توان کار دیگری کرد.« 

گزارش »فرهیختگان« از پشت پرده حضور خبرساز علی کریمی در باشگاه استقلال

نه قهر نه هشدار، کریمی دنبال وصول چک است
یک مدیر استقلال: بازیکنان رابطه صمیمانه ای با فرهاد دارند

»فرهیختگان« بررسی کرد؛ چرا مدافع چپ پرسپولیس از 10 تیر به بعد بازی نکرده است؟

کورتریک مجوز نداد، نادری مصدوم  ماند!
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 شماره مسلسل ۳۸۲۸
 سه شنبه ۳۱ تیر ۱۳۹۹

 ۲۹ ذیقعده ۱۴۴۱  
 ۲۱ جولای ۲۰۲۰ 

 شماره ۳۰۹۰

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
روزنامه نگار


